tia mea in inferiòribus terræ.
Imperfécum meum vidérunt oculi tui , et in libro tuo omnes scribentur : * dies formabuntur , et nemo in eis.

Mihî autem nimis honori-ficati sunt amici tui , Deus : * nimis confortatûs est principátus eórum.

Dinumerabó eos , et super arénam multiplicabuntur : * exurréxi , et adhuc sum tecum.

Si occideris Deus peccatores : * viri sanguinum declinat a me :

Quia dicitur in cogita-tione : * Accipient in vanitate civitatis tuas.

Nonne qui odérunt te Dómine , óderam : * et super inimicos tuos tabe-scébam ?

Perfècto ódio óderam illos : * et inimici facti sunt mihi.

Proba me Deus , et scito cor meum : * intérroga me , et cognoscere sémitas meas.

Et vide , si via iniquitatis in me est : * et deduc me in via eterna.

Ana. Confortatus est prin-cipátus eórum , et honorati sunt amici tui , Deus.

Capitulum. Ephes. 2. d

FRATRES , Jam non estis hóspites , et advenæ : sed estis cives sanctórum , et doméstici Dei :

superædificati super funda-mentum Apostolorum , et Prophetarum , ipso summo angulari lâpide Christo Jesu.

A Deo grâtias.

Hymnus. Exultet orbis.
xiii.

T Annumbiaverunt ópera Dei. **R** Et facta ejus intellexerunt.

Ad Magnificat. **A**na. Estote fortes in bello , * et pugnate cum antiquo serpente : et accipietis regnum æternum , alleluia.

Aliae Lectiones pro Apostolis.

In secundo Nocturno. De Expositione sancti Augustini Episcopi super Psalmum octogesimum sextum.

Lectio iv.

Ante medium.

FUNDAMENTA ejus in móntibus sanctis dili-git Dóminus portas Sion . Quare sunt fundámēta Apóstoli , et Prophéta ? Quia eórum auctóritas portat infirmitatē nostram . Quare sunt portæ ? Quia per ipsos intramus ad regnum Dei . Prædicant enim nobis : et cum per ipsos intramus , per Christum intramus . Ipsa est enim jânuâ . Et cum dicuntur duodecim portæ Jerusalēm , et una porta Christus , et duodecim porta Christus , quia in duodecim portis Christus :

Beatí estis ix.

Pars HIEMALIS.

et ideo duodenarius númerus Apostolorum . Sacramentum magnum hujus duodenarii significatio est númeri . Sedebitis , inquit , super duodecim sedes , judicantes duodecim tribus Israel.

Vidi conjunctos . ix.

Lectio v.

Su duodecim sellæ ibi sunt , non est ubi sédeat tertiusdécimus Pau-lus Apóstolus , et non erit quomodo júdicet : et ipse se judicatum dixit , non homines tantum , sed et ángełos . Quos ángełos ? Nescitis , inquit , quia ángełos judicabimus ? Re-spondéret ergo turba : Quid te jactas judicatum ? Ubi sedebis ? Duodecim sedes dixit Dóminus duodecim Apóstolos : unus cecidit Judas , in locum ipsius sanctus Matthias ordinatus est : impléitus est duodenarius númerus sédium . Primo locum in-veni , ubi sédeas , et sic te minare judicatum . Duodecim ergo sedes quid sibi velint , videamus . Sacramentum est cujusdam universitatis , quia per to-tum orbem terrarum futura erat Ecclésia : unde vocátu hoc adiunctum ad Christi compágem .